
 

PŁATNE STAŻE I PRACA DLA MŁODYCH! 

Skorzystaj z płatnych staży i bezpłatnych szkoleń. Rozpocznij pracę!  

Fundacja PROAKTYWNI ogłasza II nabór do projektu "Młodzi proaktywni". 

Do udziału zapraszamy mieszkańców Tarnowa, powiatu tarnowskiego, dąbrowskiego i brzeskiego. 

Nabór potrwa od 1 do 21 marca (tylko w tym czasie przyjmujemy formularze aplikacyjne). Spotkania 

rekrutacyjne będą się odbywać w Tarnowie. 

 Udział w projekcie „Młodzi proaktywni” jest całkowicie BEZPŁATNY. 

 

Zachęcamy do aplikowania! Dlaczego warto?  
Uczestnicząc w projekcie będziesz mógł skorzystać z: 

 udziału w bezpłatnych warsztatach i szkoleniach zawodowych, które przygotują Cię do 

wejścia na rynek pracy 

 doradztwa zawodowego 

 wsparcia ze strony osobistego opiekuna i innych specjalistów 

 płatnego  stażu pracy (uczestnikowi w czasie odbywania stażu przysługuje stypendium 

stażowe) 

 pokrycia kosztów przejazdu na zajęcia i staże 

 możliwości otrzymania dotacji na działalność  gospodarczą w wysokości 20.000 zł 

 



Jak aplikować?  

Wystarczy wypełnić formularz aplikacyjny na stronie projektu mlodzi.fundacjaproaktywni.pl 

w dniach od 1 do 21 marca. 

 

Nie zwlekaj i zgłoś swój udział! 
 Zrób pierwszy krok ku zawodowej karierze. 

 
Projekt stanowi szansę na nabycie nowych kwalifikacji i podjęcie pracy. Udział w projekcie pozwoli 

uczestnikowi  zdobyć  cenne doświadczenie w wybranej branży i mocny punkt w CV. Większość  firm 

rekrutując stażystów, oferuje im możliwość zatrudnienia po zakończeniu stażu.  

 

Szczegółowe informacje oraz dokumenty aplikacyjne znajdują się na stronie internetowej projektu: 

mlodzi.fundacjaproaktywni.pl . 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 12 200 21 77, 530 593 998, 530 

693 296, e-mail: młodzi.proaktywni@fundacjaproaktywni.pl, oraz w Lokalnej Pracowni Aktywności  

w Tarnowie, ul. Krakowska 11a i w Biurze Projektu: ul. Szlak 8a, 31-161 Kraków. 

 

Projekt „Młodzi Proaktywni”  jest realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 
młodych i jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
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